
Protokół Nr XVI/20 z posiedzenia

Rady Miejskiej w Michałowie VIII kadencji, które odbyło się 30 stycznia 2020r. w sali
narad Urzędu Miejskiego w Michałowie przy ulicy Białostockiej 11

Obradom  przewodniczyła  Maria  Bożena  Ancipiuk  -  Przewodniczący  Rady
Miejskiej w Michałowie.

O godzinie 09:30 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Michałowie  - otworzyła obrady XVI
Sesji Rady Miejskiej w Michałowie VIII kadencji.

Na stan 15 radnych w chwili otwarcia obrad obecnych było 13 radnych.

1 Ancipiuk Maria Bożena - Przewodnicząca
2 Balcerzak Ryszard
3 Bielenia Nina
4 Bocheńska Marlena Marzena
5 Charytoniuk Marek – wiceprzewodniczący 
6 Chlabicz Mikołaj Borys
7 Dąbrowski Piotr,
8 Grzegorczuk Agnieszka Jadwiga
9 Gryko Bogdan
10 Kazberuk Alina

11 Kononczuk Roman
12 Kupraszewicz Ewa
13 Ostaszewski Bogusław Andrzej

Nieobecni radni: Jarocka Raisa, Łuksza Waldemar

Ponadto w obradach uczestniczyli:
Burmistrz Michałowa – Marek Nazarko, Skarbnik Anna Pelecka,  radny powiatowy

Eugeniusz Siemieniuk, pan Leon Jarmocik, kierownicy zakładów budżetowych, zaproszeni
sołtysi, mieszkańcy gminy.

Przewodnicząca po  sprawdzeniu  listy  obecności,  stwierdziła,  że  obrady  są
prawomocne, ponieważ w obradach uczestniczy 13 radnych co wobec ustawowego składu
Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum władne do podejmowania uchwał i decyzji.

Przewodnicząca odczytała  informację  dot.  obowiązku ochrony danych osobowych
osób fizycznych zgodnie z Rozporządzeniem o ochronie danych osobowych oraz informację
o  nagrywaniu,  transmitowaniu  i  archiwizowaniu  sesji  Rady  Miejskiej  w  Michałowie  –
informacja w  załączeniu do protokołu.

Ad. 2 Zatwierdzenie porządku XVI sesji Rady Miejskiej w Michałowie
W obliczu braku uwag i wniosków formalnych do porządku obrad  Przewodnicząca

zarządziła głosowanie nad przedstawionym porządkiem obrad po zmianach.
Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 13 głosami „za” przyjęli porządek obrad:

Porządek XVI Sesji Rady Miejskiej przewiduje:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Zatwierdzenie porządku obrad XVI Sesji Rady Miejskiej w Michałowie.
3. Przyjęcie protokołu z XV Sesji Rady Miejskiej w Michałowie.
4. Informacja Burmistrza z pracy w okresie międzysesyjnym.
5. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmiany w budżecie na 2020 rok
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b) pomoc Powiatowi na opracowanie dokumentacji projektowej na Przebudowę drogi powiatowej 
Nr 1440B w miejscowości Topolany

c) emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu
d) nadania statutu Gminnej Bibliotece w Michałowie 
e) składania wniosków o przyjęcie do publicznych liceów ogólnokształcących, techników i 

branżowych szkół I stopnia prowadzonych przez Gminę Michałowo
f) określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Michałowo na rok szkolny 2019/2020
g) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości
h) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w obrębie 41 Rybaki
i) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w obrębie 38 Potoka
j) zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis

6. Przyjęcie sprawozdania z pracy Rady Miejskiej w Michałowie na 2019 rok
7. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie na 2019 rok
8. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej Rady Miejskiej 

w Michałowie na 2019 rok
9. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia Rady Miejskiej w Michałowie na 

2019 rok
10. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Spraw Socjalnych i Porządku 

Publicznego Rady Miejskiej w Michałowie na 2019 rok
11. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Michałowie na 

2019 rok.
12. Informacja Dyrektorów i Kierowników jednostek gminnych z pracy w okresie międzysesyjnym.
13. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych.
14. Sprawy różne.
15. Zamknięcie obrad XVI Sesji Rady Miejskiej w Michałowie.

W głosowaniu brało udział 13 radnych.

Imienny wykaz głosowania  w załączeniu  do  protokołu  (pod nazwą:  Zatwierdzenie
porządku obrad XVI Sesji Rady Miejskiej w Michałowie).

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XV Sesji Rady Miejskiej w Michałowie 
W obliczu  braku  uwag i  braku  wniosków formalnych  Przewodnicząca  zarządziła

głosowanie nad przyjęciem protokołu z XV Sesji Rady Miejskiej w Michałowie.
Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 13 głosami „za”, przyjęli protokół z XV

Sesji Rady Miejskiej w Michałowie.
W głosowaniu brało udział 13 radnych.
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Przyjęcie

protokołu z XV Sesji Rady Miejskiej w Michałowie).

Ad. 4 Informacja Burmistrza z pracy w okresie międzysesyjnym 
Burmistrz  przedstawił  informację  z  pracy  w  okresie  międzysesyjnym  oraz

podziękował również Panu Leonowi Jarmocik za wieloletnią pracę i przewodnictwo Gminnej
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Michałowie - informacja  w załączeniu
do protokołu.

Burmistrz  na podstawie prezentacji multimedialnych  (prezentacje w załączeniu do
protokołu) szerzej omówił temat:
- odbioru odpadów komunalnych z terenu Gminy Michałowo na rok 2020r,
- kursu autobusów na terenie Gminy Michałowo,

Burmistrz przedstawił  również  statystykę  GUS  dot.  zatrudnienia  w  Gminie
Michałowie na tle Powiatu  Białostockiego oraz statystykę pozyskania środków unijnych za
2018 rok.

Przewodnicząca podziękowała radnemu Piotrowi Dąbrowskiemu i sołtysowi sołectwa
Jałówka za zorganizowanie koncertu kolęd w Jałówce.
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Zgłoszono następujące zapytania:
- radny Ryszard Balcerzak spytał o tematykę związaną z: 

 wodociągowaniem Gminy – Burmistrz poinformował, iż należy udać się do referatu
inwestycyjno  –  geodezyjnego,  spisać  wszystkie  konkretne  pytania  i  my  na  nie
wszystkie  odpowiemy.   Burmistrz  dodał,  że  również  wprowadzono  możliwość
zadania Burmistrzowi pytania drogą internetową – „Burmistrz odpowiada” – i taką
drogą także będzie można zadać pytania i rozwiać wszelkie wątpliwości, 

 etapem likwidacji Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej – Burmistrz 
poinformował, iż z dniem 31.12.2019r. ZGKiM został zlikwidowany, natomiast prace
likwidacyjne potrwają zapewne przez parę miesięcy

 uruchomieniem kursów autobusów do Białegostoku w godzinach rannych codziennie 
i w weekend – aby ludzie mogli dojechać na godz. 6:00 do pracy – Burmistrz 
poinformował, iż w tym temacie Gmina wystąpiła do przewoźnika ze stosownym 
pismem. 

Ad. 5 Podjęcie uchwał 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok
Skarbnik Anna Palecka na podstawie projektu uchwały omówiła dokonane zmiany

w budżecie na 2020r. 
Radny Bogusław Ostaszewski  poinformował,  iż   Komisja  Finansowa pozytywnie

zaopiniowała omawiany projekt uchwały jak również przeznaczenia 30.000 zł  na budowę
drogi powiatowej, o czym będzie mowa w kolejnym projekcie uchwały.

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni w głosowaniu jawnym  10 głosami „za”, przy 3 głosach przeciw i 0 głosach
„wstrzymujących się” przyjęli uchwałę w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

W głosowaniu brało udział 13 radnych.
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie zmian w budżecie na 2020 rok).
Uchwała Nr XVI/128/20 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok (w załączeniu do protokołu).

Projekt  uchwały  w  sprawie udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi
Białostockiemu  na  opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi
powiatowej Nr 1440B w miejscowości Topolany

Burmistrz omówił założenia projektu uchwały.
W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.
Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  13  głosami  „za”   przyjęli  uchwałę  w

sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  opracowanie
dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi  powiatowej  Nr  1440B  w  miejscowości
Topolany.

 W głosowaniu brało udział 13 radnych.
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  opracowanie
dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi  powiatowej  Nr  1440B  w  miejscowości
Topolany).

Uchwała Nr XVI/129/20 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 30 stycznia 2020 r.
w  sprawie udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu na  opracowanie
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dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1440B w miejscowości
Topolany (w załączeniu do protokołu)

Projekt uchwały w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i 
wykupu

Burmistrz  omówił założenia projektu uchwały i  prosił o dokonanie autokorekty w
postaci dokonania zmiany w zapisie i wpisanie w §3 ust 1 w pkt. 2 -  zamiast symbolu B20
wpisać symbol B21 oraz w §4 ust 1 pkt 2 – zamiast symbolu B 20 wpisać symbol B21.

W wyniku dyskusji  radny Ryszard Balcerzak zgłosił wniosek formalny, aby w §4
ust. 1 wykup obligacji - ustalić na lata: pkt.1 - 2026, pkt. 2 - 2027, pkt. 3- 2028.

W  wyniku  braku  uwag  i  innych  wniosków  formalnych  do  projektu  uchwały
Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad zgłoszonym wnioskiem formalnym, aby w §4
ust. 1 ustalić lata: pkt.1 - 2026, pkt. 2 - 2027, pkt. 3- 2028.

Radni w głosowaniu jawnym 3 głosami ,,za”, przy 7 głosach „przeciw” i 3 głosach
„wstrzymujących się” odrzucili wniosek radnego Ryszarda Balcerzaka.

W głosowaniu brało udział 13 radnych. 
Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Wniosek formalny

radnego Ryszarda Balcerzaka aby w w paragrafie 4 ust 1 ustalić lata: pkt.1 - 2026, pkt. 2 -
2027, pkt. 3- 2028). 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały ze zmianą zgłoszoną
przez Burmistrza.

Radni w głosowaniu jawnym 10 głosami ,,za”, przy 3 głosach „przeciw” i 0 głosów
„wstrzymujących się” przyjęli uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania,
nabywania i wykupu.

W głosowaniu brało udział 13 radnych.
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu). 
Uchwała Nr XVI/130/20 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu (w załączeniu
do protokołu)

Projekt uchwały w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece w Michałowie 
Burmistrz  poinformował o zmianach jakie  dokonano w statucie  w odniesieniu do

obowiązującego statutu Gminnej Bibliotece w Michałowie. Zmian dokonano w § 5 ust. 1 i 2
oraz w § 12 – zapisy umożliwiają  zarządzanie Biblioteką nie tylko przez Kierownika ale
dopuszcza się zarządzania Biblioteką tzw. Zarządcy.

Przewodnicząca  Komisji  Oświaty  Alina  Kazberuk poinformowała,  że  Komisja
pozytywnie zaopiniowała  projekt omawianej uchwały. Dodała, że Komisja proponuje, aby w
§12 ust.1 termin powołania Kierownika wynosił od 3 do 5 lat.

W  wyniku  braku  uwag  i  innych  wniosków  formalnych  do  projektu  uchwały
Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem uchwały uwzględniającym propozycję
Komisji Oświaty aby w §12 ust.1 termin powołania Kierownika wynosił od 3 do 5 lat.

Radni w głosowaniu jawnym 10 głosami ,,za”, przy 3 głosach „przeciw” i 0 głosach
„wstrzymujących  się”  przyjęli  uchwałę  w  sprawie  nadania  statutu  Gminnej  Bibliotece  w
Michałowie.

W głosowaniu brało udział 13 radnych.
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece w Michałowie).
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Uchwała Nr XVI/131/20 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 30 stycznia 2020 r.
w  sprawie nadania  statutu  Gminnej  Bibliotece  w  Michałowie (w  załączeniu  do
protokołu).

Przewodnicząca o godz. 11:20 ogłosiła przerwę. O godz. 11:50 wznowiła obrady.

Projekt  w  sprawie  składania  wniosków  o  przyjęcie  do  publicznych  liceów
ogólnokształcących, techników i branżowych szkół I stopnia prowadzonych przez Gminę
Michałowo

Przewodnicząca  poinformowała, iż w związku z przejęciem szkoły średniej należy
podjąć  uchwałę  ustalającą postępowanie  rekrutacyjne do  szkoły  średniej.  Projekt  uchwały
został skonsultowany z Dyrektor Zespołu Szkół w Michałowie p. Julitą Bajgus. 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  13  głosami  ,,za”,  przyjęli  uchwałę  w
sprawie  składania  wniosków  o  przyjęcie  do  publicznych  liceów  ogólnokształcących,
techników i branżowych szkół I stopnia prowadzonych przez Gminę Michałowo.

W głosowaniu brało udział 13 radnych.
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie  składania  wniosków  o  przyjęcie  do  publicznych  liceów  ogólnokształcących,
techników i branżowych szkół I stopnia prowadzonych przez Gminę Michałowo)

Uchwała Nr XVI/132/20 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 30 stycznia 2020 r.
w  sprawie  składania wniosków o przyjęcie do publicznych liceów ogólnokształcących,
techników i branżowych szkół I stopnia prowadzonych przez Gminę Michałowo

Projekt uchwały w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie
Michałowo na rok szkolny 2019/2020

Przewodnicząca poinformowała, iż na poprzedniej sesji podjęto uchwałę określającą
średnie ceny paliwa w Gminie Michałowo. Do ustalenia tych cen bazowano się na średnich
cenach  w  województwie  podlaskim.  Wojewoda  zwrócił  jednak  uwagę,  że  ustalając  ceny
należy się bazować tylko na cenach obowiązujących w Gminie Michałowo co też uczyniono –
stąd projekt uchwały.

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni  w  głosowaniu  jawnym  jednogłośnie  13  głosami  ,,za”  przyjęli  uchwałę  w
sprawie  określenia  średnich  cen  jednostek  paliwa  w  Gminie  Michałowo  na  rok  szkolny
2019/2020.

W głosowaniu brało udział 13 radnych.
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie  określenia  średnich  cen  jednostek  paliwa  w  Gminie  Michałowo  na  rok  szkolny
2019/2020). 

Uchwała Nr XVI/133/20 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 30 stycznia 2020 r.
w  sprawie  określenia  średnich  cen  jednostek  paliwa  w  Gminie  Michałowo  na  rok
szkolny 2019/2020

O godz. 12:04 salę narad opuścił radny Bogusław Ostaszewski 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości
Kierownik Referatu Inwestycyjno – Geodezyjnego p. Elżbieta Rosińska omówiła

projekt uchwały.
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 W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni w głosowaniu jawnym 11 głosami ,,za”, przy 1 głosie „przeciw” i 0 głosach
„wstrzymujących się” przyjęli uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

 W głosowaniu brało udział 12 radnych.
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości).
Uchwała Nr XVI/134/20 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 30 stycznia 2020 r.

w  sprawie  terminu,  częstotliwości  i  trybu  uiszczania  opłaty  za  gospodarowanie
odpadami komunalnym

O godz. 12:08 salę narad powrócił radny Bogusław Ostaszewski 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w obrębie
41 Rybaki

Kierownik Referatu Inwestycyjno – Geodezyjnego p. Elżbieta Rosińska omówiła
projekt uchwały.

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni w głosowaniu jawnym 12 głosami ,,za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie
„wstrzymującym się” przyjęli uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości
w obrębie 41 Rybaki.

 W głosowaniu brało udział 13 radnych.
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w obrębie 41 Rybaki).
Uchwała Nr XVI/135/20 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w obrębie 41 Rybaki

Projekt  uchwały  w  sprawie wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  w
obrębie 38 Potoka

Kierownik Referatu Inwestycyjno – Geodezyjnego p. Elżbieta Rosińska omówiła
projekt uchwały.

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.

Radni w głosowaniu jawnym 12 głosami ,,za”, przy 1 głosie „przeciw” i 0 głosach
„wstrzymujących się” przyjęli uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości
w obrębie 38 Potoka.

W głosowaniu brało udział 13 radnych.
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w obrębie 38 Potoka). 
Uchwała Nr XVI/136/20 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w obrębie 38 Potoka

Projekt  uchwały  w  sprawie zwolnień  z podatku  od  nieruchomości  w ramach
pomocy de minimis

Kierownik Referatu Inwestycyjno – Geodezyjnego p. Elżbieta Rosińska omówiła
projekt uchwały.

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca
zarządziła głosowanie nad projektem uchwały.
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Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 12 głosami ,,za”, przy 0 głosach „przeciw”
i 1 głosie „wstrzymującym się” przyjęli uchwałę w sprawie w sprawie zwolnień z podatku od
nieruchomości w ramach pomocy de minimis.

 W głosowaniu brało udział 13 radnych.
Imienny  wykaz  głosowania  w  załączeniu  do  protokołu  (pod  nazwą:  Uchwała  w

sprawie  zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis).
Uchwała Nr XVI/137/20 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis

Ad. 6 Przyjęcie sprawozdania z pracy Rady Miejskiej w Michałowie za 2019 rok
Przewodnicząca przedstawiła sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Michałowie za

2019 rok (sprawozdanie w załączeniu do protokołu).

Ad. 7 Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie
za 2019 rok.

Radna  Ewa  Kupraszewicz przewodnicząca  Komisji  Rewizyjnej  przedstawiła
sprawozdanie z pracy komisji za 2019r. (sprawozdanie w załączeniu do protokołu).

Ad. 8 Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i
Komunalnej Rady Miejskiej w Michałowie za 2019 rok.

Radny  Bogusław  Ostaszewski  w  zastępstwie  Przewodniczącej  Komisji  Raisy
Jarockiej przedstawił sprawozdanie z pracy komisji za 2019r. (sprawozdanie w załączeniu do
protokołu).

Ad.  9  Przyjęcie  sprawozdania  z  pracy  Komisji  Oświaty,  Kultury  i  Zdrowia  Rady
Miejskiej w Michałowie za 2019 rok.

Radna  Alina  Kazberuk  przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Kultury  i  Zdrowia
przedstawiła  sprawozdanie  z  pracy  komisji  za  2019r.  (sprawozdanie  w  załączeniu  do
protokołu).

Ad. 10 Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Spraw
Socjalnych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Michałowie za 2019 rok.

Radny  Bogusław  Ostaszewski  przewodniczący  Komisji  Rolnictwa,  Ochrony
Środowiska, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego przedstawiła sprawozdanie z pracy
komisji za 2019r. (sprawozdanie w załączeniu do protokołu).

Ad.  11  Przyjęcie  sprawozdania  z  pracy  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Rady
Miejskiej w Michałowie na 2019 rok.

Radna Agnieszka Grzegorzuk  przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady  Miejskiej  w Michałowie  przedstawiła  sprawozdanie  z  pracy  komisji  za  2019r.
(sprawozdanie w załączeniu do protokołu).

Ad. 12 Informacja Dyrektorów i Kierowników jednostek gminnych z pracy w okresie
międzysesyjnym

Dyrektorzy i Kierownicy jednostek budżetowych poinformowali o pracy jednostek w
okresie międzysesyjnym. Głos zabrali: p.o. Dyrektora Zespołu Szkół Julita Bajgus, Dyrektor
Szkoły  Podstawowej  Krystyna  Wydrycka,  Dyrektor  MOSiR-Dariusz  Golak,  Dyrektor
Przedszkola  –  Jolanta  Dzieniszewska,  Dyrektor  Gminnego  Ośrodka  Kultury  –  Marcin
Siekierko, Kierownik Biblioteki Teresa Rybińska.
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Burmistrz poinformował o otrzymanym w dniu dzisiejszym czeku na 2 mln złotych
na modernizację  stacji  uzdatniania  wody  w Szymkach  i Bondarach  i  podpisaniu  z
Marszałkiem  Województwa  Podlaskiego  umowy  na dofinansowanie  w ramach  PROW
projektu  „Przebudowa  stacji  uzdatniania  wody  wraz  z połączeniem  z systemem
wodociągowym i wykonaniem oczyszczalni  ścieków dla obiektów użyteczności  publicznej
na terenie Gminy Michałowo”.  Projekt będzie obejmował przebudowę stacji wodociągowej
w Szymkach  i stacji uzdatniania wody w Garbarach, wykonanie oczyszczalni ścieków przy
świetlicach  w Jałówce  i Szymkach,  wykonanie  oczyszczalni  ścieków  przy  świetlicy
w Juszkowym  Grodzie  i DL w Sokolu.  Burmistrz  podziękował  Zarządowi  Województwa,
pracownikom  urzędu  Marszałkowskiego,  pracownikom  Urzędu,  firmie,  która pozyskuje
środki,  radnym  którzy  wychodzą  naprzeciw  takim  działaniom  oraz  audytorom,  którzy
wskazali na błędy w projektach.

Przewodnicząca,  Wiceprzewodniczący  oraz  radni  w  osobach:  Aliny  Kazberuk,
Marleny  Bocheńskiej,  Bogusława  Ostaszewskiego–  w  imieniu  swoim  i  mieszkańców
podziękowali za pozyskanie środków, które pozwolą na uzyskanie lepszej jakości wody w
Gminie Michałowo. 

O godz. 13:40 Przewodnicząca ogłosiła przerwę. O godz. 13:48 wznowiła obrady.

Ad. 13 Interpelacje, zapytania i wnioski radnych - brak

Ad. 14. Sprawy różne – brak 

Ad. 15 Zamknięcie obrad XVI Sesji Rady Miejskiej w Michałowie
W związku  z  wyczerpaniem  porządku  Przewodnicząca  o  godz.  13:53  zamknęła

obrady XVI Sesji Rady w Michałowie VIII kadencji.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Michałowie

Maria Bożena Ancipiuk

Protokołowała: U. Tarasewicz
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	Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Przyjęcie protokołu z XV Sesji Rady Miejskiej w Michałowie).

